[image: image1.jpg]

ДУМА

  ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

сорок   пятое    заседание  пятого     созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  27  мая   2015 года  № 443
г. Ирбит

Об утверждении отчета о результатах приватизации  муниципального  имущества  Ирбитского муниципального образования за 2014 год

Рассмотрев представленный  Администрацией Ирбитского муниципального образования  отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2014 год, в соответствии со статьёй 3.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества Ирбитского муниципального  образования, утвержденного  решением Думы   Ирбитского муниципального образования от   27.05.2009 г. № 165, с изменениями  от 30.11.2011 № 496, 21.12.2011 г. № 511, 24.04.2013 г. № 159, 26.03.2015 г. №419 и руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации  муниципального имущества  Ирбитского муниципального образования за 2014 год, прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ирбитского

муниципального  образования

Е.Н. Врублевская
УТВЕРЖДЕН

решением Думы Ирбитского муниципального образования от 27.05.2015 г. № 443
ОТЧЕТ

о результатах приватизации муниципального имущества
Ирбитского муниципального образования  за 2014 год

	№
	Наименование объектов
	Основание  для включения в прогнозный план
	Способ приватизации
	Дата
	Цена

продажи

	1
	Нежилое здание (бывшая котельная), расположен-ное по адресу: Свердловс-кая обл., п. Пионерский, ул. Мира, 16-а
	Объект не используется по целевому назначению
	№178-ФЗ

(открытый аукцион)
	21.12.2014 г.
	931 165,0

	2
	Нежилое здание (бывший клуб)  и земельный участок, расположенные по адресу: Свердловская обл., Ирбит-ский р-н, д. Ваганова, ул. Вагановская, 2-а
	Объект не используется по целевому назначению
	№178-ФЗ

(открытый аукцион)
	24.10.2014 г.
	223 000,0

	3
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская обл., Ирбит-ский р-н, с. Знаменское, ул. Свердлова, 2
	Преимущественное право выкупа СМСП арендуемого муниципального имущества
	№159-ФЗ

(преимущественное право на приобретение арендуемого помещения)
	25.12.2014 г.
	       57 740,0

(с рассроч-кой платежа на 7 лет)

	4
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская обл., Ирбит-ский р-н, с. Харловское,

ул. Советская, 25
	Преимущественное право выкупа СМСП арендуемого муниципального имущества
	№159-ФЗ
(преимущественное право на приобретение арендуемого помещения)
	30.09.2014 г.
	      174 431,0

(с рассроч-кой платежа на 7 лет)

	5
	Здание столярного  цеха, расположенное по адресу: Свердловская обл., Ирбитский р-н, п. Пионерский,
ул. Лесная, 2а
	Преимущественное право выкупа СМСП арендуемого муниципального имущества
	№159-ФЗ

(преимущественное право на приобретение арендуемого помещения)
	01.04.2014 г.
	    938 400,0

(с рассроч-кой платежа на 7 лет)